

綜合財務狀況表

於二零二零年十二月三十一日

	附註	於十二月三十一日	
		二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
非流動資產			
貿易應收款項	8	27,	-
物業、廠房及設備		213,4	190,851
投資物業		11,720	12,846

經審核綜合財務報表附註

截至二零二零年十二月三十一日止年度

1. 公司資料

本公司於二零一七年七月三十一日在開曼群島根據開曼公司法註冊成立為一家獲豁免有限公司。本公司股份於二零一九年十一月十五日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司的註冊辦事處地址為Suite #4-210, Governors Square, 23 Lime Tree Bay Avenue, PO Box 32311, Grand Cayman KY1-1209, Cayman Islands及主要營業地點為中華人民共和國(「中國」)江蘇省海安市北郊賁家集。本集團的主要業務為生產及銷售整套設備(包括回轉窯系統、粉磨設備系統及其相關零部件)、生產線建設及提供安裝服務。

本公司的直接及最終控股公司為Ambon Holding Limited(「亞本」), 於二零一七年七月二

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則：

國際財務報告準則第17號	《保險合約》及相關修訂本 ¹
國際財務報告準則第16號的修訂本	《與COVID-19相關的租金優惠》 ⁴
國際財務報告準則第3號的修訂本	《概念框架的提述》 ²
國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號的修訂本	《利率指標改革 - 第二階段》 ⁵
國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號的修訂本	《投資者與其聯營公司或合營企業之間出售或注入資產》 ³
國際會計準則第1號的修訂本	《負債分類為即期或非即期》 ¹
國際會計準則第1號及國際財務報告作業準則第2號的修訂本	《會計政策的披露》 ¹
國際會計準則第8號的修訂本	《會計估計的定義》 ¹
國際會計準則第16號的修訂本	《物業、廠房及設備：擬定用途前所得款項》 ²
國際會計準則第37號的修訂本	《繁重合約 - 履行合約的成本》 ²
國際財務報告準則的修訂本	《二零一八年至二零二零年國際財務報告準則的年度改進》 ²

¹ 於二零二三年一月一日或之後開始的年度期間生效

² 於二零二二年一月一日或之後開始的年度期間生效

³ 於待釐定日期或之後開始的年度期間生效

⁴ 於二零二零年六月一日或之後開始的年度期間生效

⁵ 於二零二一年一月一日或之後開始的年度期間生效

本公司董事預計應用所有該等新訂及經修訂國際財務報告準則於可見未來將不會對本集團的綜合財務報表產生重大影響。

3. 收入及分部資料

年內，收入指自銷售貨品、生產線建設及提供安裝服務的已收及應收款項扣除銷售相關稅項。

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
於某時間點確認的銷售設備	1,174	961,592
隨時間確認的生產線建設所得收入	37,0	482,450
隨時間確認的安裝服務	23,23	21,422
	<u>1,742</u>	<u>1,465,464</u>

實體範圍的披露

地理資料

本集團的非流動資產均位於中國境內。年內，基於直接客戶的註冊辦事處的地理地區決定的有關本集團收入的地理資料如下所示：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
中國內地	1,142	923,264
中國內地以外		
包括：科特迪瓦	1	120,585
烏茲別克斯坦	12,412	40,748
哈薩克斯坦	4,2	

4. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項而得出：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年	二零一九年
	人民幣千元	人民幣千元
物業、廠房及設備折舊	2,7	35,359
投資物業折舊	1,12	1,155
無形資產攤銷	43	179
使用權資產折舊	31	748
	<u>30,7</u>	<u>37,441</u>
存貨資本化	(24,743)	(31,920)
	<u>,32</u>	<u>5,521</u>
自損益扣除的折舊及攤銷總額		
分析為：		
扣除自行政開支	4,73	4,352
扣除自銷售及分銷開支	1	32
扣除自研究開支	1,011	1,137
	<u>,32</u>	<u>5,521</u>
核數師薪酬	2,471	3,142
確認為銷售成本的存貨成本	1,034	947,370
董事薪酬	1,2	1,710
其他員工成本		
- 薪金及其他福利	,00	83,391
- 退休福利計劃供款	13,273	13,701
- 酌情表現相關花紅	3,03	6,299
	<u>10,1</u>	<u>103,391</u>

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
員工成本總額	10,114	105,101
合約成本資本化	(,024)	(7,826)
存貨資本化	4,0	(59,969)
	<u>3,</u>	<u>37,306</u>
自損益扣除的員工成本總額	<u>3,</u>	<u>37,306</u>
分析為：		
扣除自行政開支	1,42	21,966
扣除自銷售及分銷開支	,4	6,786
扣除自研究開支	11,~	8,554
	<u>3,</u>	<u>37,306</u>
研究開支		
員工成本	11,~	8,554
折舊及攤銷	1,011	1,137
技術諮詢費	14,3	27,302
消耗的材料	,0	6,825
其他	1,20	2,782
	<u>34,4~1</u>	<u>46,600</u>
投資物業的租金收入總額	1,4	1,064
減：		
年內就產生租金收入的投資物業產生的直接經營開支	(1,12)	(1,155)
	<u>330</u>	<u>(91)</u>
預期信貸虧損模式下的減值虧損，扣除撥回		
貿易應收款項	1,4~2	7,663
其他應收款項	()	(179)
合約資產	~,224	1,506
	<u>23,</u>	<u>8,990</u>

所得稅開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	1,577	15,551
遞延稅項開支	33	1,758
	<u>24,112</u>	<u>17,309</u>

本公司毋須根據開曼群島法律繳納所得稅或資本利得稅。

Pengfei英屬處女群島毋須根據英屬處女群島法律繳納所得稅或資本利得稅。

並無在該等綜合財務報表中計提香港利得稅撥備，原因為本集團於截至二零一九年及二零二零年十二月三十一日止年度無須繳納香港利得稅的應課稅溢利。

於二零一九年，江蘇鵬飛集團股份有限公司獲得「高新技術企業」續新證書，因此繼續有權享有15%的優惠稅率至二零二零年十二月三十一日(二零一九年：15%)。本集團目前正在申請續新，預期有關續新將於二零二一年獲得。

其他中國附屬公司於截至二零一九年及二零二零年十二月三十一日止年度的中國企業所得稅稅率為25%。

年內所得稅開支與綜合損益及其他全面收益表中的除稅前溢利對賬如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
除稅前溢利	<u>1,12</u>	<u>97,214</u>
按中國企業所得稅稅率15%(二零一九年：15%) 計算的稅項	23,41	14,582
不可扣稅開支的稅項影響	47	2,855
可扣減暫時性差額的稅項影響	37	21
動用先前未確認的可扣減暫時性差額	(2)	(93)
與研發成本有關的額外合資格稅項減免產生的稅項影響	(4)	(401)
其他附屬公司採用不同稅率的影響	330	345
所得稅開支	<u>24,112</u>	<u>17,309</u>

股息

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年	二零一九年
	人民幣千元	人民幣千元
本公司普通股股東的股息	<u>2,000</u>	<u>-</u>

於本年度內，已向本公司股東宣派及派發截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股0.05472港元(相當於人民幣0.05元)(二零一九年：無)，總計為約27,360,000港元(相當於人民幣25,000,000元)。

於報告期末後，本公司董事建議派付截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股人民幣0.08元，合共人民幣40百萬元，總金額以本公司的股份溢價賬戶支付，惟須待本公司股東於本公司應屆股東週年大會批准後，方可作實。

每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二零年	二零一九年
盈利：		
每股基本及攤薄盈利有關的本公司擁有人應佔年內溢利(人民幣千元)	<u>131,37</u>	<u>78,935</u>
股份數目：		
每股基本及攤薄盈利有關的普通股數目	<u>00,000,000</u>	<u>391,095,890</u>

由於截至二零二零年十二月三十一日止年度並無發行潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。於計算截至二零一九年十二月三十一日止年度的每股攤薄盈利時，並無假設授予的超額配股權行使(誠如本公司日期為二零一九年十月三十一日的招股章程所述)，因為該等購股權的行使價格高於自授予日期起至可行使期末的本公司平均股價。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項

	於十二月三十一日	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
貿易應收款項	3 0, 0	389,227
減：貿易應收款項減值虧損撥備	(34,1 0)	(18,881)
	<u>3 ,41</u>	<u>370,346</u>
分析為：		
流動	77, 0	370,346
非流動(附註(i))	27,)	-
應收票據	<u>3 4,12</u>	<u>369,642</u>
貿易應收款項及應收票據總額	<u>710, 44</u>	<u>739,988</u>
其他應收款項及預付款項		
其他應收款項(附註(ii))	,114	5,085
預付開支	2,703	377
貸款予獨立第三方(附註(iii))	00	800
	<u>, 17</u>	<u>6,262</u>
減：其他應收款項減值虧損撥備	()	(106)
	<u>, 1</u>	<u>6,156</u>
	<u><u>720,0 3</u></u>	<u><u>746,144</u></u>

附註(i)：於二零一九年一月一日，本集團的貿易應收款項為人民幣173,678,000元(扣除減值虧損撥備人民幣14,271,000元)及應收票據為人民幣382,603,000元。

於二零二零年十二月三十一日，本集團的貿易應收款項包括與位於哈薩克斯坦共和國的生產線建設有關的應收一名客戶結餘人民幣278,568,000元(扣除減值虧損撥備人民幣5,656,000元)(二零一九年：人民幣278,471,000元(扣除減值虧損撥備人民幣889,000元))。於二零一九年五月，由於預期該客戶結算會因客戶融資銀行延長審批程序而延遲，本集團與客戶訂立補充協議，據此，本集團同意於二零一九年十二月三十一日或之前完成生產線測試運行後，延遲估計款項金額人民幣280,000,000元(「延期付款」)。延期付款的金額、應計利息的時間段及還款時間表將在生產線完成後根據雙方的實際未償還本金及利息最終落實。雙方同意訂立另一份記錄該等待定詳情及條約的最終確定的延期付款協議(「最終落實延期付款協議」)。

本集團在訂立補充協議時已考慮(其中包括)(i)客戶信譽度，(ii)本集團與該客戶的業務關係，及(iii)本集團所獲得額外證券及擔保，包括(a)控股股東及客戶同系附屬公司的公司擔保，(b)押記直接控股股東及一間客戶同系附屬公司的股權及(c)質押位於哈薩克斯坦共和國的客戶持有的在建水泥廠及其所有相關機器、工具、家具、固定裝置、設備及車輛。延期付款將按固定年利率8.41%計算並分十二期每三個月結清，分期原擬自二零二零年九月三十日起計，惟須待最終確定最終落實延期付款協議後的特定日期方可開始。

截至二零一九年十二月三十一日止年度，生產線測試運行已完成。然而，由於COVID-19疫情爆發，於二零二零年十二月三十一日及直至本公告日期，生產線仍待完工，而本集團及該客戶仍處協商中且尚未訂立最終落實延期付款協

於各報告期末，基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
0至1年	4 , 24	507,505
1年至2年	1 ,	13,152
2年以上	1 ,	17,040
	<u>33,147</u>	<u>537,697</u>

於各報告期末，基於發行日期呈列的應付票據的賬齡分析如下：

賬齡	於十二月三十一日	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
0至180天	<u>3 , 3</u>	<u>28,332</u>

於各報告期末，應付票據基於到期日的賬齡分析如下：

賬齡	於十二月三十一日	
	二零二零年 人民幣千元	二零一九年 人民幣千元
0至180天	<u>3 , 3</u>	<u>28,332</u>

研發

為保持本集團於回轉窯及粉磨設備行業的市場地位以及擴大本集團的產品組合及改善其產品的功能及效率，本集團投資專注於節能環保技術的研發能力並繼續與中國研究機構合作。本集團正與清華大學研發《低階煤高效熱解清潔利用關鍵技術》。於二零二零年內，本集團持續參與討論制定「石灰煅燒成套裝備技術要求」等10項國家及行業標準。於二零二零年十二月三十一日，本集團有授權專利71項，包括39項發明專利及32項新型專利，亦有26項專利申請待批准，主要與回轉窯及粉磨設備系統產品製造有關。

財務回顧

收益

	截至十二月三十一日止年度				同比變化 %
	二零二零年		二零一九年		
	人民幣千元	%	人民幣千元	%	
設備製造	1,174,4	74.	961,592	65.6	22.7
安裝服務	23,233	1.	21,422	1.5	8.7
生產線建設	371,0	23.	482,450	32.9	-23.0
總計	<u>1, 574,42</u>	<u>100.0</u>	<u>1,465,464</u>	<u>100.0</u>	<u>7.4</u>

我們的收益由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣1,465.5百萬元增加約人民幣109.0百萬元或7.4%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣1,574.4百萬元，乃由於截至二零二零年十二月三十一日止年度設備製造業務所得收益增長所致。

設備製造。設備製造業務的收益由截至二零一九年十二月三十一日止年度的人民幣961.6百萬元增加人民幣217.9百萬元或22.7%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的人民幣1,179.5百萬元。設備製造業務收益增加主要是由於我們截至二零二零年十二月三十一日止年度的國內銷售增長，因於中國政府致力於推動基礎設施投資後國內客戶需求快速回升及於二零二零年二月本集團恢復業務營運後加強發展國內銷售。

存銷へ \$ 玩詫 兇 拒閣 旬縹 恠 翌总 告 葎 判 率年度的國內銷售增近乙 熄 妄 仙 宏 菀 .

毛利及毛利率

由於以上所述，本集團的毛利由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣315.8百萬元減少人民幣7.2百萬元或2.3%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣308.6百萬元。本集團的毛利率由截至二零一九年十二月三十一日止年度的21.5%減少至截至二零二零年十二月三十一日止年度的19.6%。

其他收入

我們的其他收入由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣3.0百萬元增加約人民幣33.0百萬元或111.0%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣36.0百萬元，主要由於收到中國政府補助約人民幣29.8百萬元，其主要與本集團的技術創新及發展以及 或與本公司上市相關的開支有關。

其他收益及虧損

我們於截至二零二零年十二月三十一日止年度的其他收益約人民幣0.6百萬元，相較截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣6.4百萬元減少90.1%。主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度按公平值計入損益的金融資產的投資收益減少所致。

銷售及分銷開支

我們的分銷及銷售開支由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣108.9百萬元減少人民幣28.8百萬元或26.5%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣80.1百萬元，主要是由於中國於二零二零年上半年度實施通行費減免，以及因為COVID-19疫情對本集團海外客戶的業務經營(尤其是生產線建設方面)產生的負面影響，導致海外運輸需求減少。

行政開支

我們的行政開支由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣47.2百萬元增加約人民幣3.6百萬元或7.6%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣50.8百萬元，主要是由於截至二零二零年十二月三十一日止年度產生的專業費用所致。

研究開支

我們的研究開支由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣46.6百萬元減少人民幣12.1百萬元或26.0%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣34.5百萬元，主要是由於截至二零二零年十二月三十一日止年度產生的技術諮詢費用減少。

預期虧損模式下的減值虧損，扣除撥回

我們的貿易應收款項、其他應收款項及合約資產的減值虧損由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣9.0百萬元增加約人民幣14.7百萬元或163.3%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣23.7百萬元，主要是由於COVID-19疫情而產生的整體信貸風險增加，導致截至二零二零年十二月三十一日止年度的貿易應收款項減值虧損增加。

所得稅開支

我們的所得稅開支由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣17.3百萬元增加人民幣6.8百萬元或39.3%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣24.1百萬元。截至二零一九年及二零二零年十二月三十一日止年度，我們的實際稅率分別為17.8%及15.4%。截至二零一九年十二月三十一日止年度實際稅率相對增加主要是由於本集團產生不可扣減開支的稅項影響。

本公司擁有人應佔年內溢利及全面收入總額

由於以上所述，我們的本公司擁有人應佔溢利及全面收入總額由截至二零一九年十二月三十一日止年度的約人民幣78.9百萬元增加約人民幣53.0百萬元或67.2%至截至二零二零年十二月三十一日止年度的約人民幣131.9百萬元。

營運資金管理

於二零二零年十二月三十一日，本集團維持足夠的營運資金，並繼續採取審慎的資金政策以管理其現金結餘並維持強勁健康的流動資金，以確保本集團處於有利位置以利用機會增長業務。

本集團於二零二零年十二月三十一日的流動資產淨值約為人民幣100.0百萬元(二零一九年十二月三十一日：人民幣294.1百萬元)，流動比率(按流動資產除以流動負債計算)為105.1%(二零一九年十二月三十一日：115.6%)。

存貨由二零一九年十二月三十一日的約人民幣690.0百萬元略微減少約人民幣11.4百萬元或1.6%至二零二零年十二月三十一日的約人民幣678.7百萬元。於截至二零二零年十二月三十一日止年度的存貨周轉天數為197天，相較截至二零一九年十二月三十一日止年度的176天增加21天。存貨周轉天數增加乃主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度的在製品平均結餘增加所致。

貿易應收款項、應收票據及其他應收款項由二零一九年十二月三十一日的約人民幣746.1百萬元減少約人民幣26.0百萬元或3.5%至二零二零年十二月三十一日的約人民幣720.1百萬元，其中貿易應收款項相較二零一九年十二月三十一日的約人民幣389.2百萬元略微增加約人民幣1.4百萬元或0.4%至二零二零年十二月三十一日的約人民幣390.6百萬元。於二零一九年五月，由於我們的生產線客戶之一因其融資銀行延長審批程序而預期延期結算，本集團與該客戶訂立補充協議，據此，本集團同意該客戶延期支付於完成該生產線建設後剩餘之未付款項，最高為人民幣280百萬元(「延期付款」)，按固定年利率8.41%計息，由該客戶抵押及擔保。按該補充協議，最高為人民幣280百萬元之延期付款經雙方同意應分十二期每三個月結清，分期原擬自二零二零年九月三十日起計，惟須於最終確定雙方協議後的特定日期方可開始。由於COVID-19疫情導致生產線項目延遲完成，首次還款日期已改至二零二零年九月三十日。由於本集團管理層預期有關磋商將可於截至二零二一年十二月三十一日止年度期間落實，且有關還款開始日期仍未確定，於二零二零年十二月三十一日，未償還貿易應收款項約人民幣278.6百萬元(扣除減值虧損撥備約人民幣5.7百萬元)已重新分類至非流動資產。於截至二零二零年十二月三十一日止年度，我們的貿易應收款項周轉天數為84天(二零一九年：68天)，增加了16天。年內貿易應收款項周轉天數增加乃主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度的貿易應收款項平均結餘增加所致。

向供應商作出的預付款項由二零一九年十二月三十一日的約人民幣155.5百萬元增加約人民幣50.2百萬元或32.3%至二零二零年十二月三十一日的約人民幣205.7百萬元，乃主要由於向供應商作出有關生產線建設的預付款增加。

合約負債由二零一九年十二月三十一日的約人民幣1,241.0百萬元增加約人民幣94.5百萬元或7.6%至二零二零年十二月三十一日的約人民幣1,335.5百萬元。合約負債增加乃主要歸因於年內自該等客戶收取的新訂及現行合約預付款。

流動資金、財務及資本資源

本集團透過業務營運產生的現金流量及外部融資(主要包括銀行融資)為業務營運撥付資金。本集團主要使用現金就以下各項作出付款：(a)原材料；(b)分包費用；(c)員工成本；及(d)間接費用。

於二零二零年十二月三十一日，本集團有現金及現金等價物約人民幣434.8百萬元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣486.4百萬元)。本集團的部分銀行存款合共約人民幣17.1百萬元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣12.2百萬元)受本集團發行應付票據及信用證的限制。本集團的現金及現金等價物以及受限制銀行存款主要以人民幣、美元、港元及歐元計值。

於二零二零年十二月三十一日，我們有銀行融資約人民幣280.0百萬元，其中約人民幣168.8百萬元已獲動用，均指銀行擔保。於二零二零年十二月三十一日，本集團未獲動用銀行融資達約人民幣111.2百萬元。於二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何銀行借款(二零一九年十二月三十一日：無)。

於二零二零年十二月三十一日，本公司資產負債比率(按負債總額除以本公司擁有人應佔權益，再乘以100%計算)為309.0%(二零一九年十二月三十一日：350.9%)。我們的資產負債比率減少乃主要由於截至二零二零年十二月三十一日止年度的淨溢利增加。

截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團錄得經營活動所得現金淨額約人民幣192.6百萬元(二零一九年：人民幣119.8百萬元)。截至二零二零年十二月三十一日止年度，投資活動所用現金淨額約為人民幣211.8百萬元(二零一九年：人民幣4.1百萬元)。截至二零二零年十二月三十一日止年度，融資活動所用現金淨額約為人民幣26.8百萬元(二零一九年：融資活動所得現金淨額人民幣136.2百萬元)。

董事會及本公司管理層一直密切監察本集團的流動資金狀況，進行持續的信貸評估，並監察其客戶的財務狀況，以確保本集團維持健康的現金狀況。

主要風險及不確定性

財務風險

本集團承受匯率、利率、信貸及流動資金等市場利率及價格變動的市場風險。

貨幣風險

本集團承受的貨幣風險主要與本集團向中國內地以外客戶作出銷售有關，有關銷售一般以美元計值。由於本集團管理層認為本集團的外匯風險微不足道，故本集團並無採納任何外匯對沖政策、進行任何貨幣對沖或持有任何衍生金融工具以對沖貨幣風險。

利率風險

本集團承受的市場利率變動風險主要與本集團的定期存款、向獨立第三方提供固定利率貸款及應付款項、租賃負債以及浮息受限制銀行結餘及銀行結餘相關。本集團現時並無任何利率對沖政策。本集團持續監察其面對的風險，將於需要時考慮對沖利率風險。

信貸風險

信貸風險指客戶或對手方違反合約責任以致本集團蒙受財務損失的風險。本集團的信貸風險主要歸因於其貿易應收款項、應收票據及其他應收款項、合約資產、定期存款、受限制銀行存款以及銀行結餘。

由於於二零二零年十二月三十一日貿易應收款項總額的78%(二零一九年十二月三十一日：75%)為應收本集團生產線建設客戶款項，故本集團的信貸風險集中。

為降低信貸風險，本集團管理層已委派團隊負責釐定信貸限額、信貸審批及其他監察程序，確保採取跟進行動收回逾期債款。此外，本集團還於各報告期末審查各應收款項的可收回數額，旨在確保就不可收回款項計提充分減值虧損撥備。

流動資金風險

截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團並無經歷任何流動資金短缺。我們通過維持充足現金及現金等價物為本集團的經營提供資金並減輕現金流量波動的影響管理流動資金風險。

或然負債

於二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債(二零一九年十二月三十一日：無)。

資本開支

於二零二零年十二月三十一日，本集團的資本開支約為人民幣61.6百萬元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣25.0百萬元)，主要與收購物業、廠房及設備、購買無形資產及使用權資產有關。

資產抵押

於二零二零年十二月三十一日，本集團賬面總值約人民幣52.1百萬元(二零一九年十二月三十一日：人民幣14.0百萬元)的受限制銀行存款及應收票據已抵押予銀行，以獲得信貸額度、取得本集團銀行融資或發行應付票據。

資本承擔

股份發售所得款項用途

股份發售及本公司於二零一九年十一月十五日在聯交所主板上市所得款項淨額(經扣除本公司與股份發售有關的包銷費用及佣金以及估計開支後)約為150.0百萬

附註：

1. 所得款項淨額由我們的中國附屬公司以人民幣使用。人民幣兌港元乃按人民幣1.00元兌1.882港元的匯率換算。
2. 有關預期時間表的進一步詳情，請參閱招股章程。
3. 本集團動用所得款項以購買新機械及建設製造具備最新焙燒及熱解技術回轉窯的新生產廠房較招股章程所披露之進度有所推遲，其乃因COVID-19疫情導致供應商延遲交付機械及建設進度較預期緩慢所致。有關上述未動用款項預期於二零二一年第三季度前充分動用。
4. 本集團動用所得款項以提升產能及效率較招股章程所披露之進度有所推遲，其乃因COVID-19疫情導致供應商延遲交付機械所致。有關上述未動用款項預期於二零二一年第三季度前充分動用。
5. 本集團動用所得款項以進行研探

末期股息

合規顧問的權益

誠如本公司的合規顧問安信融資(香港)有限公司(「安信」)所告知，除本公司與安信就本公司上市而訂立的日期為二零一九年十月二十九日的合規顧問協議外，截至二零二零年十二月三十一日，安信或其董事、僱員或緊密聯繫人(定義見上市規則)概無於本集團擁有根據上市規則第3A.19條須知會本公司的任何權益。

審核委員會審閱年度業績

本公司已成立審核委員會，其書面職權範圍符合企業管治守則。於本公告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即麥興強先生、丁再國先生及張嵐嶸女士。麥興強先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱並討論本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表及年度業績，以及本集團採納的會計原則及政策並同意本公告特別提及所採用的會計處理方法。

德勤 關黃陳方會計師行的工作範圍

初步公告內所載本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及其相關附註中的數字已獲本集團核數師德勤 關黃陳方會計師行同意，與董事會於二零二一年三月三十日批准之本集團年內經審核綜合財務報表所載金額一致。德勤 關黃陳方會計師行就此所執行的工作並不構成根據國際審計與鑒證準則理事會頒佈的國際審計準則、國際審閱工作準則或國際鑒證工作準則而進行的鑒證工作，因此，德勤 關黃陳方會計師行並無就初步公告作出保證。

於聯交所及本公司網站刊發年度業績及年報

本公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站